
صفحه2 ۩

 سال بیست و سوم 

روزنامه استانی  

سه شنبه  28 اردیبهشت  1400 ،6 شوال 1442 ،18  می   2021،شماره 3734 ) 1118 دوره جدید( - 12 صفحه

صفحه2 ۩

www.eghtesad-kish.ir  : سایت قیمت 5000 تومان  

صفحه 3 ۩

مطب دندانپزشکی دکتر  پاکدامن 
از تاریخ 01 / 03 /1400  به آدرس  سارینا یک ، 

طبقه چهارم ، واحد414  انتقال می یابد 
 076 -4446889-44468891

09359262002

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

)) آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای((
شماره: 1400/847/8/5

*  مناقصه گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
*   نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

* موضوع مناقصه: عبارت است از خرید بویه به همراه متعلقات مربوط به آن جهت سایت های مرجانی جزیره زیبای کیش 
* برآورد اولیه مناقصه: برآورد اولیه مناقصه معادل 13.219.800.000)به حروف: سیزده میلیارد و دویست و نوزده میلیون 

و هشتصد هزار( ریال می باشد.
* مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 660.990.000 )ششصد و شصت میلیون و 

نهصد و نود هزار( ریال می باشد که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:
-  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.

تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.
* مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ 1400/02/27 لغایت پایان وقت اداری ساعت 15:00 مورخ 1400/03/04

* محل فروش اســناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
 tender.kishports.com فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی

* مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 2.000.000 )دو میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه 
فوق الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.

* آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1400/03/17
* محل تحویل پاکات مناقصه: 

-  دفتر مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندرتجاری کیش، دبیرخانه 
کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه 
آزاد کیش ـ  تلفن: 86084768 ـ 021

* حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات "الف"، "ب" 3 شرکت کننده و پاکات پیشنهاد 
قیمت"ج" 2 شرکت کننده می باشد.

* زمان بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ 1400/03/19 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مناقصه 
گزار بازگشایی خواهد شد. 

* شرایط مناقصه:
- شرکت کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی در مناقصه آزاد است.

-هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی 
و نظایر آن براي تضمین شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره قابل تمدید است.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 076-44424853 
داخلی 131 تماس گرفته شود.

 

 ((اییک مرحله عمومي مزایده )) آگهي
 8/8/847/99: شماره

 

  های منطقه آزاد کیشتوسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه شرکت :ارزگمزایده •
 یامرحله کی یعموم :دهینوع مزا •

 واگذاری استیجاری غرف تجاری و خددماتی واعدد در بنددرتجارین بندرددیادی میرم ندای کدیش وعبارت است  مزایده:موضوع  •
 بندرچارک 

 .باشدمی به شرح جدول ذیلمبلغ تضمین شرکت در مزایده  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: •

 نوع کاربری ردیف
شماره 
 غرفه 

 متراژ موقعیت
جمع کل اجاره  پایه 

 سال اول و دوم 
مبلغ تضمین شرکت 

 در مزایده)ریال(
  34,356,969.90      687,139,398     16.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  16.5 اغذیه و فست فود  1

  40,603,691.70      812,073,834     19.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  19.5 آبمیوه و بستنی 2

  67,672,819.50      1,353,456,390   32.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  32.5 سوپر مارکت  3

  28,110,248.10     562,204,962      13.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  13.5 لوازم جانبی موبایل یا عطر و ادکلن 4

  23,945,766.90      478,915,338     11.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  11.5 دناید دستی کادوئی  5

  76,001,781.90     1,520,035,638   36.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  36.5 کافی شاپ  6

  3,802,352.40       76,047,048       7 بندرچارک 7 سوپر مارکت 7

  28,110,248.10     562,204,962      13.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  13.5 دناید دستی کادوئی  8

  20,983,462.50     419,669,250      17.5 بندرتجاری  1ترمینال شماره  17.5 نت و تایپ و تکثیر کافی  9

  27,069,127.80     541,382,556     13 بندرتجاری  2ترمینال شماره  13 اجاره خودرو بدون راننده 10

  76,001,781.90     1,520,035,638   36.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  36.5 سوپر مارکت  11

  5,975,125.20       119,502,504     11 بندرچارک 11 کافی شاپ بندرچارک  12

  21,863,526.30      437,270,526     10.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  10.5 آرایشگاه 13

  10,863,864.00      217,277,280     20 بندر دیادی میرم نا 20 زمین ج ت احداث سوپرمارکت  14

  93,700,827.00     1,874,016,540   45 بندرتجاری  2ترمینال شماره  45 کافی شاپ ترمینال  15

  23,945,766.90      478,915,338     11.5 بندرتجاری  2ترمینال شماره  11.5 سالن خروجی 2بدلیجات ترمینال  16

  216,042,750.00   4,320,855,000  500 بندرتجاری  2ترمینال شماره  500  2رستوران طبقه اول ترمینال  17

 د:نبه یکی از دو روش ذیل ارائه نمایرا تضمین شرکت در مزایده بایست کنندگان میشرکت
 و ارائه فیش بانکی مربوطه اسناده شماره حساب مندرج در واریز نقدی ب -
هدای منطقده آزاد ارائه ضمانتنامه بدانکی بددون هرگونده عیدد و شدرن بده ندام شدرکت توسدعه و مددیریت بندادر و فرودگداه -

 ماهه دیگر. 3ماه و عابل تمدید برای یک دوره  3برای مدت  کیش
 باشد.ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشن اددهندگان مجاز نمی :1تبصره

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر   
و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

نوبت دوم 

صفحه 2 ۩ صفحه10 ۩

فعال سیاسی اصولگرا؛

شاید جهانگیری 
نامزد پوششی 
لاریجانی باشد 

جزیره کیش  با 24 شعبه به 
استقبال انتخابات می رود

راه اندازی سامانه کنترل کیفیت 
مصالح ورودی به کیش

المپیک 
برای ایران، 

سوختن امیدها 
و دلارها  ...

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

تأسیس بانک تخصصی مناطق آزاد 
ازطریق  رییس جمهور پیگیری می شود 

اقتصاد کیش -   مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی گفت: باتوجه به پتانسیل مناطق آزاد در عرصه منابع مالی تأسیس بانک 

تخصصی مناطق آزاد از رییس جمهور پیگیری می شود. 
حمید رضا مومنی، در جلســه شــورای اداری سازمان منطقه آزاد انزلي 
با بیان اینکه در راســتای پویایی بیشتر از طریق کوچک سازی و بهرمندی از 
نیروی کیفی، ســاختار سازمانی دبیرخانه شورایعالی را تغییر داده ایم، اظهار 
داشت: حوزه فناوری اطلاعات با تأمین دو رکن»شفاف سازی« و »دقت« باید 
به صورت مســتقیم زیر نظر مدیران عامل سازمان ها فعالیت کند و در همین 
مسیر در مناطق آزاد جدید پلتفرم هوشمند و الکترونیکی جهت ارائه تمامی 

خدمات به صورت الکترونیک ایجاد می شود.


